
AKCE NA UHLÍ A BRIKETY:

tel. 602 489 489 • www.havelka.cz

CENY 
UHLÍ 

SPADLY
Objednávejte do 28. února 2025, 

než to zase zdraží.

DOPRAVA + PÁS ZDARMA



602 489 489 VOLEJTE 
Po-Pá 7.30-16.00 hod. 

nebo pište na e-mail: havelka@havelka.cz

UHELNÉ SKLADY
KOSTKA 40–100 mm

Ledvice - Bílina
599 Kč/q

Kostka Havelka
589 Kč/q

OŘECH 1 20–40 mm

Ledvice - Bílina
599 Kč/q

Jednička Havelka
589 Kč/q

OŘECH 2 10–25 mm

Ledvice - Bílina
599 Kč/q

Dvojka Havelka automat
589 Kč/q

KOTLOVÁ SMĚS

569 Kč/q

10–80 mm

ČERNÉ UHLÍ

HRUBOPRACH 
 (5-15 mm)

KOKS 
ořech 1 (40-60 mm)

KOKS 
ořech 2 (20-40 mm)

989 Kč/q

299 Kč/q

1499 Kč/q

1199 Kč/q

Sortiment pro litinové kotle,  
průmysl, slévárny, parní stroje...

VOLEJTE IHNED 602 489 489

CENY UHLÍ SPADLYCENY UHLÍ SPADLY

Uhlí je stále stejné,Uhlí je stále stejné,
jediná změna je ještě jediná změna je ještě 

lepší cena!lepší cena!

Lepší je nyní ušetřit, než později prodělat.

Pro objednávky přijaté do 28. února 2025  
osobně garantuji:
• dodání paliva za garantované ceny uvedené na tomto letáku 
• objednávka nad 40 q – PÁS + DOPRAVA ZDARMA
• objednávka do 40 q – pás zdarma + doprava za polovinu
• objednávka nad 60 q – Spálíte doma hodně uhlí? Nebo jste 

škola, školka, hotel, úřad, firma nebo spolek? Potřebujete nakoupit na fak-
turu, vypisujete výběrové řízení? Pak neváhejte a volejte, osobně Vám udě-
lám nabídku pouze a jenom pro Vás.

Další výhody nákupu u Havelky:
•	 platba	 hotově	 i	 platební	 kartou	 u	 řidiče;	 můžete	 také	 platit	

zálohovou	fakturou	(předem	zaplacené	palivo	může	převzít	soused	nebo	známý)
•	 termín	dodání	domluvíme	předem;	řidič	navíc	zavolá,	až	bude	vyjíždět

                                                                         Váš uhlíř Jiří Havelka

Za tyto ceny se vyplatí uhlí objednat  
i tomu, kdo ho právě teď nepotřebuje!

Využijte akce „FIXACE CENY UHLÍ“: 
Objednejte do 28. února, a aktuální výjimečně nízkou cenu  

vám podržím až 3 měsíce, navíc s možností objednávku 
kdykoliv před závozem zrušit, pokud objevíte lepší nabídku.

Ceny uvedeny včetně DPH a daně z pevných paliv. Změny cen vyhrazeny, podrobnosti na www.havelka.cz.

BRIKETY 2	–	7˝

689 Kč/q
Brikety Havelka

749 Kč/q
Brikety Německo


